(
Губернатор
Забайкальского края

Чайковского ул., д. 8, Чита, 6720
02
тел
.: (302-2) 35-34-93; 35-21-84
факс
: (302-2) 35-82-48
e-mail:
gov@e-zab.ru
______ ______________ 20
_
__г. № ____
на № ____________ от _______________
)[image: ]Председателю
Законодательного Собрания
Забайкальского края
ИИ.Д.Лиханову

Уважаемый Игорь Дмитриевич!

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 1 статьи 49 Устава Забайкальского края вношу проект закона Забайкальского края «Об установлении величины прожиточного минимума пенсионера в Забайкальском крае на 2019 год» для рассмотрения.
В соответствии с пунктом 2 статьи 6 Федерального закона от
06 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», статьями 91 и 102 Регламента Законодательного Собрания Забайкальского края прошу рассмотреть проект закона в первоочередном порядке и принять в двух чтениях.

Приложение: 1. Проект закона Забайкальского края «Об установлении величины прожиточного минимума пенсионера в Забайкальском крае на 2019 год» на 1 л. в 1 экз.
2. Пояснительная записка к проекту закона края на 2 л. в 1 экз.
 3. Справка о состоянии законодательства в данной сфере правового регулирования и перечень нормативных правовых актов, подлежащих признанию утратившими силу, приостановлению, изменению или принятию в связи принятием проекта закона края, на 1 л. в 1 экз.

Исполняющий обязанности
Губернатора Забайкальского края                                                     А.С.Кулаков
image1.emf